平成 29年 3月 13日

ロングライフ住宅ローンご検討のお客様へ

Ｋコース【フラット３５】ＭＩＸ専用ローンの商品の見直しについて（お知らせ）

旭化成モーゲージ株式会社

謹啓

平素よりロングライフ住宅ローンをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

このたび弊社では、Ｋコース【フラット３５】と併せてお借入れいただく「Ｋコース・プ

ラス」の商品を下記の内容で見直し、商品名も新たに「Ｋコース・ウィズ」とすることと

いたしましたので、お知らせいたします。

今後とも、これまでと変わらぬお引き立てをよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．商品名の変更

    旧）「Ｋコース・プラス」

    新）「Ｋコース・ウィズ」

２．商品内容の変更

    ①  団体信用生命保険の８大疾病保障特約について

旧）８大疾病保障特約付き

          新）８大疾病保障特約無し

    ②  変動金利移行後の金利水準について

          旧）全銀協日本円 TIBOR１か月もの + 0.95 パーセント

          新）全銀協日本円 TIBOR１か月もの + 1.30 パーセント

３．商品移行時期

    平成２９年４月１日の新規ＭＩＸローン利用申込分（新規申込・ＭＩＸ利用への変更

届受理分とも）より「Ｋコース・ウィズ」に移行し、「Ｋコース・プラス」は平成２９

年３月３１日までの既申込受理分に係る融資実行在庫分がなくなり次第、廃止いたし

ます。

４．本件に関するお問い合わせ

旭化成モーゲージ株式会社 カスタマーセンター

フリーコール：０１２０－８６０－４５３

以上